
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 96003-2013 z dnia 2013-05-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa umundurowania dla Kompanii Reprezentacyjnej Policji, zwanego w dalszej części

umundurowaniem. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (odpowiednio do zadania nr 1-6), stanowią załączniki nr 2A

-...

Termin składania ofert: 2013-06-10

Warszawa: Dostawa umundurowania dla Kompanii Reprez entacyjnej Policji

Numer ogłoszenia: 132557 - 2013; data zamieszczenia : 03.07.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

96003 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa umundurowania dla Kompanii Reprezentacyjnej Policji.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa umundurowania dla Kompanii

Reprezentacyjnej Policji, zwanego w dalszej części umundurowaniem. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

(odpowiednio do zadania nr 1-6), stanowią załączniki nr 2A - 2F do SIWZ. 3. Zamawiający wymaga, aby dostarczone

umundurowanie było fabrycznie nowe, wolne od wad, umieszczone w opakowaniu zewnętrznym, zabezpieczającym przed

uszkodzeniami mechanicznymi podczas transportu i/lub składowania, przed zawilgoceniem, zabrudzeniem. Umundurowanie,

(odpowiednio do zadania), ma być zapakowane osobno oraz oznaczone rozmiarem. Pojedyncze opakowanie, pakowane w

kartony. Na kartonie musi być zamieszczona informacja dotycząca ilości oraz rozmiarów umundurowania, odpowiednio do

zadania. 4. Umundurowanie musi być wykonane z materiału Wykonawcy, zgodnego z charakterystykami materiałowymi

określonymi w opisie przedmiotu zamówienia - Załączniki nr 2A - 2F do SIWZ. 5. Dostarczone umundurowanie musi spełniać

wszystkie warunki techniczne i uŜytkowe określone przez Zamawiającego w załączniku nr 2A - 2F do SIWZ. Rozmiar

zamawianego umundurowania nie będzie miał wpływu na cenę. Ilości umundurowania w poszczególnych rozmiarach

(dotyczy zadania 1, 4-6) zostaną podane przez Zamawiającego w terminie do 3 dni roboczych od dnia podpisania umowy.

Wykonawca na własny koszt pobierze miarę w terminie do 3 dni roboczych od dnia podpisania umowy (dotyczy zadania 2 i

3). Koszt związany z dojazdem do miejsca wskazanego przez Zamawiającego ponosi Wykonawca. 6. Wykonawca zapewni

we własnym zakresie wszystkie dodatki krawieckie. UŜyte dodatki krawieckie muszą charakteryzować się trwałością i

niezawodnością. Przedmiot zamówienia musi być wykonany zgodnie ze sztuką krawiecką, z naleŜytą starannością, przez co

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=132557&rok=2013-07-03



Część NR: 3   Nazwa:  Spodnie gabardynowe słuŜbowe do butów długich oficera (bryczesy)

Część NR: 4   Nazwa:  Spodnie gabardynowe słuŜbowe typu narciarskiego

Część NR: 5   Nazwa:  Czapka gabardynowa podoficera Policji, młodszego oficera Policji, starszego Oficera Policji

naleŜy rozumieć: trwałość, estetykę, odpowiednie dopasowanie umundurowania do sylwetki..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 18.21.20.00-8, 18.44.33.20-5, 18.81.51.00-6, 18.23.40.00-8, 18.33.20.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.07.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Centrala Zaopatrzenia Mundurowego INTERMAG Ryszard Czykun s.j., ul. Braniewska 10, 85-708 Bydgoszcz, kraj/woj.

kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2700,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  3640,80

Oferta z najni Ŝszą ceną: 3640,80 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 4920,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.06.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo OdzieŜowe DRWAL Adam Zieliński, ul. Lipowa 6, 87-800 Włocławek, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 12610,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  13720,65

Oferta z najni Ŝszą ceną: 13720,65 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 35793,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.07.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Kons. Lider - Zak. OdzieŜowy KREATOR MODUS Przed. OdzieŜowe S.A., Zak. Przem. Wełn. 9 MAJA, Zak. Przem.

Wełn. TOMTEX S.A SAS-Jaworscy s.j., ul. Mazurska 20, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=132557&rok=2013-07-03



Część NR: 6   Nazwa:  Koszula wyjściowa

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 14800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  15159,75

Oferta z najni Ŝszą ceną: 15159,75 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 23529,90

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.06.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

VISTULA GROUP S.A., ul. Starowiślana 48, 31-035 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  12054,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 12054,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 14514,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=132557&rok=2013-07-03


